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Erfüllungsort und Gerichtsstand ist für
das Mahnverfahren und im Verkehr zu

Vollkaufleuten Hannover
Leserbriefe:

Anonyme Zuschriften werden nicht veröf-
fentlicht. Jeder Leserbrief muss mit voller
Adresse versehen und vom Einsender
unterschrieben sein. Die Redaktion behält
sich Kürzungen unter Berücksichtigung der

presserechtlichen Verantwortung vor.
Für unverlangt eingesandte Manuskripte

wird keine Gewähr übernommen.
Rücksendungen nur, wenn Porto beiliegt.

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr erhal-
ten möchten, bitten wir Sie, einen Werbe-
verbotsaufkleber mit dem Zusatzhinweis:

„bitte keine kostenlosen Zeitungen“
an Ihrem Briefkasten anzubringen.

Weitere Informationen finden Sie auf dem
Verbraucherprotal

www.werbung-im-Briefkasten.de

Grundstücke gesucht! Wir zahlen
Höchstpreise! 0531 / 87 70 40

DKD-Automobile
bAR-An- u. VeRKAuf

Neuwagen + Gebrauchtwagen
(auch mit Motorschaden)

Unfallwagen ohne TÜV und AU
Wendebrück 19 · 38110 BS ·S 05307-9 51 20 40
Mobil: 0170-14108 62 oder 0177-3 13 85 62

auch per SMS und WhatsApp

Unfall + Totalschäden
– Gebrauchtwagen –
VW, Audi, Opel, Ford, MB, Japaner,
Skoda, Busse usw., Bj. 2002 – 2023

Zahle höchsTpreise
% (0 53 65) 88 66 F.H. Autohandel

Kaufe PKW, Wohnmobile, LKW,
auch Unfall

E-Mail: hirsch-rudolf@web.de
Tel.0171-7777742

Küttner · Gifhorn
Schillerplatz · Telefon (0 53 71) 43 44

www.kuettner24.de

Bei Ihrem Vertragshändler

6 Zimmer l 149 m2 l 219.900,- €

Festpreis Esprit 149, inkl. Finanzierungsservice,
Rollläden, Sicherheitsfenster 3fach verglast, inkl.
Ausbaureserve, Drempel 1,125 m, Wärmepumpe
% 0531/877040
Westermann Massivhaus GmbH, 38122 BS, Steinberganger 2

westermann-massivhaus.de
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Sie suchen einen guten Makler?
Wir verstehen unsere Arbeit. Das
können wir Ihnen nach über 25 jäh-
riger Erfahrung stolz zusichern. Für
eine kostenlose Kurzbewertung

rufen Sie uns an:
INAN-IMMOBILIEN
SÜDSTR. 2, - HELMSTEDT
TEL.: 05351-42073

Das Beste am

guten Morgen:

Entdecken

Sie unsere guten

Seiten!

Lokales · Sport

Einkaufstipps
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36249201_002422
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3257901_002423

36249901_002422

7867001_002423

36572701_002422

Astra,Bj. 2002, 1.Hd., 149Tkm, TÜV
neu, Klima, von Rentner, 2390*
% (0163) 7 37 97 39

Suche Mercedes
Suche Mercedes von privat für pri-
vat. Hr. Beyer % 0 17 89 33 83 57

Calberlah, DG-Whg., 4 Zi., 77m²,
Parkett u. kl. Einbauschränke, Keller
u. EP, 460*KM+109,40*NK, frei ab
01.06.23, % (0 53 74) 46 11

Schrott Pkw, kostenl. Abholung,
% (0 39 49) 51 26 71, Auto Püschel

Su. PKW mit Mängel für Bastler,
auch am So. % (01 62) 2 96 53 12

Suche ein Auto mit Mängeln ab BJ.
2005 % 01 57 70 41 88 72

Heinze-Motorradservice
alle Marken/TÜV, % 0531/ 312003

Motorrad gesucht!
Ich suche einen Jung- / Oldtimer.
Gerne auch zum basteln! Rufen an
unter: 0176 90732133

Kaufegebr.Motorräder
auch defekt % (05 31) 8789370

Wir kaufen Wohnmobile &
Wohnwagen % (0 39 44) 3 61 60
www.wm-aw.de, Firma

Doppelhaus zu Verkaufen in
Calberlah ) AG 78 931

++ Wendschott ++ Randlage mit
Weitblick ++ EFH, Bj. 2009, ca.
116m² Wfl., 4 Zimmer, ca. 403 m²
Grundstück,Garage, EBK,
Kaminofen, gr. überdachte
Terrasse, L-Wärmepumpe,
E-Verbrauch: 55,2 kWh (m2*a)
E-Klasse: B, + 455.000,-,
Info: www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

++ WOB-Rabenberg ++ Sonnen-
Balkon 2,5 Zi. ++ Ca. 60 m²,
2. OG, Bj. 1962, Tageslicht-Bad,
Kellerraum, Erbpachtgrdst. der
Stadt Wob läuft noch bis 2057
(Pacht p.a. 91,95+), Fernhzg.,
E-Verbrauch: 95,8 kWh (m²*a)
E- Klasse: C, + 139.000,-
Info: www.bu-schmidt.de oder
% (0 53 61) 8 67 87 00

++ Hattorf - Krugstraße 3,
BAUBESICHTIGUNG am Diens-
tag, 21.03.2023 von 16-18.00h
++Neubau, 3 Zi. Wohnung mit
Weitblick, ca. 91m² mit Balkon o.
ca100m²mitGarten, Energiespar-
haus, Stellplatz mit E-Mobilität-
Vorb., inkl. Außenanlage,
Fußbhzg., 3fach-Vergl., elektr.
Rollläden, Glasfaser, Gas-Brenn-
werttherme mit Solar, E-Bedarf:
33 kWh (m²*a) E-Klasse: A, Bj.:
2021, Info: www.bu-schmidt.de
oder % (0 53 61) 8 67 87 00

++ Fallersleben, BAUBESICHTI-
GUNG am Mittwoch, 22.03.23
von16-18.00h ++ Herzogin-Clara-
Straße 25A-E, 2-3 Zi. Wohnungen
von 69-87m2Wfl., mit Aufzug, ver-
glaster Balkon oder eigener Gar-
ten, Energiesparhaus, Fußbhzg.,
elektr. Rollläden, Be-und Entlüf-
tungsanlage, 3fach-Vergl.,Glasfa-
ser, Außenanlage, Stellplätze E-
Mobilität-Vorb., Bj 2021, Fernhzg.,
E-Bedarf: 38kWh (m2*a) E-Klasse:
A, Info: www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

++WOB-Klieversberg ++ nur noch
einziehen ++ Ca. 75 m², 3 Zi., Bad
NEU, Rollläden, Balkon, Bj. 1957,
Fernhzg., Erbpachtgrdst., der
Stadt Wob läuft noch 34 Jahre
(Pacht p.a. 377+), E-Verbrauch:
122,1 kWh (m²*a) E-Klasse: D,
+ 209.000,-
Info: www.bu-schmidt.de oder
% (0 53 61) 8 67 87 00

++ Exklusiv mit großer Dachterr-
rasse ++ 4 Zi. - Wohnung ++
Mörse/Ehmen, ca. 116m², Bj.
2011, Garage, Garten, EBK ,
tlw. Fbhzg., Rollläden, 3fach- Ver-
glasung, Fernhzg., E-Verbrauch:
70,1kWh (m²*a) E-Klasse:B
427.000,-+
Info: www.bu-schmidt.de
% (0 53 61) 8 67 87 00

Resthof, 6061 qm² Land 16 Zi., Wfl.
450 m², KP 399000,- *, 209 kWh,
Makler % 0 15 1- 15 54 92 65

Gaststätte zu verpachten am Ba-
desee inWesendorf,Brauerei frei. In-
fo unter: 0177/9392387

Mehrfamilienhaus ge-
sucht
Suche Mehrfamilienhaus oder
Wohnanlage ab 4. Einheiten. Direk-
tankauf, ab500.000* - 3.MIO.*, sehr
diskret, kurze Entscheidungswege.
% (01 51) 62 87 13 01

Einfamilienhaus gesucht
Suche EFH in familienfreundlicher
Gegend zum Kauf. Einfach alles an-
bieten % (01 51) 62 87 13 01

Handwerker sucht Haus in Gifhorn/-
Wolfburg+Umgebung ,gern auch re-
novierungsbedürftig gegen Barzah-
lung 0175-1010652

Eigentumswohnung
gesucht
ca. 3 Zimmer ab 60m², gerne auch
möbliert und ggf. vermietet.
% (01 51) 62 87 13 01

Priv. Anleger sucht !
Whg. oder MFH von priv., leerste-
hend oder verm., auch unrenov. oder
sanierungsbed. rasche Kaufabwick-
lung! Tel.: 05192/979175

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 qm-
Abschnitt vom Garten,Abrisshaus,2.
Reihe,Resthof,o.ä.
% 0 17 42 03 20 54

Rühen OT Brechtdorf, helle, frisch
renov,. 2Zi.-Whg., DG, 72m², Badm.
Dusche / Wanne, Kellerraum, sofort
frei, KM 510* + NK + Kaution 1000*.
% (0 53 67) 7 32 99 41

Verm. 3 Zi.-Whg., OG, in Vorsfelde,
55m², EBK, WM 590*, an nette Da-
me. % (0 53 63) 75 65

1 möbl. Zi. an Mann in WOB zu
verm. ,WM250* % (0 53 63) 7 42 22

WOB - Nähe Zentrum
2 Zi.-DG-Whg., 2. OG, Reihenh. ab
01.04.2023, EBK, Duschb., Keller,
Wasch + Trockenr., Neu renov.
2022, teilmöbel., KM 380* + NK 60*
% (01 76) 63 06 93 83

WOB-Sandkamp, 2-Zi. Whg.,
1 OG, EBK, 91 m², 590,-* KM + NK,
% (0 53 61) 3 42 41

3 - Zi. - Whg., Tülau Ortsmitte, ab
1.2.2023 zu verm. % (0 58 33) 1835

3 Zimmer WHG 66qm in Hankens-
büttel zu vermieten. 0176/44225994

Bungalow in Müden, Wfl. ca.
130 m², möbl., voll unterk., großer
Garten, ab sofort ) Z 92 029

HÄUSER

VERKAUF PKW

OPEL ASTRA / KADETT

ANKAUF PKW

KRAFTRÄDER

VERKAUF KRAFTRÄDER

MOTORROLLER

ANKAUF KRAFTRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

EIN- & ZWEI-
FAMILIENHÄUSER

450 000 EURO & MEHR

2-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

3-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

4- & MEHR-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

HOTELS & GASTSTÄTTEN

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

1-ZIMMER-
WOHNUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE

WOHNUNGSMARKT
GESUCHE
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